
 

 

 Ministero dell'Istruzione e del Merito  
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE  “N. PIZI” 

Liceo Classico – Liceo Scientifico- Liceo Artistico 
Via San Gaetano s.n.c. – 89015  PALMI (RC) Distretto XXXIV - C.F. 91006650807 – C.M. RCIS019002 

Segreteria/Sede Amm. Tel. 0966/46103 - Liceo Classico  0966/22704 -  Liceo Artistico 0966/22791 
Sito web:www.liceopizipalmi.edu.ite-mail:rcis019002@istruzione.itPEC:rcis019002@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

 Prot. n. vedi segnatura           

Al Personale ATA Titolare 
Al Sito Web  
Atti  

   
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive del personale ATA per l’a.s. 2023/24  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

• VISTE le OO. MM. n. 36 e 38 del 01/03/2023 che impartiscono disposizioni in materia;  

• VISTO il CCNI specifico del 18/05/2022, concernente la mobilità del personale della scuola 

per il triennio 2022-25; 

• VISTA la propria comunicazione n. 158 prot. 4040 del 18/03/2023;  

• VISTE le schede e la documentazione pervenuta; 

• VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie del 14/04/2023; 

• VISTA la comunicazione pervenuta e i relativi riscontri; 

• AVVALENDOSI del potere di autotutela concessa alla P.A. 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, delle allegate graduatorie interne d’istituto definitive del personale ATA con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 

2023/24, che fanno parte integrante del presente decreto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i 

provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/24.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof.ssa Maria Domenica MALLAMACI         
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. lgs n. 39/93 

 

IIS Pizi Palmi Prot n. 0006050/2023 del 26/04/2023


